Teilnehmerliste S—
Siiddeutsche und Hessische Hallenmeisterschaften im Bahngehen

ER LE

3.000m Bahngehen
Hirschfeld Erik

Fern Thorsten
Schaller Werner
Bauer Joachim
Biick Manfred

3.000m Bahngehen

Betto Linda
Miiller Monika
Patrzalek Brigitte
Neidel Heidrun
Klink Ursula
Molter Margarete

Elbing Leni

am 24.02.2018 in Kaiserslautern

1979
1975
1957
1949
1939

1977
1964
1958
1947
1944
1947
1938

M35
M40
M60
M65
M75

W40
W50
W60
W70
W70
W70
W80

TV GroR-Gerau
TV GroR-Gerau
TV GroR-Gerau
LTV Neukirchen
LGV Marathon GielRen

TV GroR-Gerau

TV GroR-Gerau

TV GroR-Gerau

TSG Leihgestern

TV GroR-Gerau

TV GroR-Gerau

LGV Marathon Giel3en



