## **Teilnehmerliste**



## Süddeutsche und Hessische Hallenmeisterschaften im Bahngehen

## am 24.02.2018 in Kaiserslautern

3.000m Bahngeher	า
------------------	---

Hirschfeld	Erik	1979	M35	TV Groß-Gerau
Fern	Thorsten	1975	M40	TV Groß-Gerau
Schaller	Werner	1957	M60	TV Groß-Gerau
Bauer	Joachim	1949	M65	LTV Neukirchen
Bück	Manfred	1939	M75	LGV Marathon Gießen

## 3.000m Bahngehen

Betto	Linda	1977	W40	TV Groß-Gerau
Müller	Monika	1964	W50	TV Groß-Gerau
Patrzalek	Brigitte	1958	W60	TV Groß-Gerau
Neidel	Heidrun	1947	W70	TSG Leihgestern
Klink	Ursula	1944	W70	TV Groß-Gerau
Molter	Margarete	1947	W70	TV Groß-Gerau
Elbing	Leni	1938	W80	LGV Marathon Gießen